


Slepý rozpočet

Rozpočet: 1 PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE	JKSO: 822.55
Stavba: 32-2010	Název stavby: ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ A ZÁZEMÍ ODPADOVÉHO HOSP	SKP:
Projektant: Ing. Ladislav Syrový	MJ: m2	Počet měrných jednotek: 72,1200
Objednatel: OBEC SEDLIŠTĚ	Náklady na MJ:	
Počet listů: 6	Zakázkové číslo: 32-2010	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Dle výběru investora	

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy	
Z R N	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky	
	Montáž celkem	Oborová přírážka	
	HSV celkem	Přesun stavebních kapacit	
	PSV celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
RN II. a III. hlavy		Ostatní náklady:	
ZRN + VRN + HZS		RN VI., VIII. a XI. hlavy:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 26.10.2010 Podpis: 		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		20,0% činí:	Kč
DPH		20,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:			Kč

Stavba:	32-2010	ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ A ZÁZEMÍ	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	01	PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE	Datum tisku: 26.10.2010	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
2 Základy,zvláštní zakládání					
5 Komunikace					
91 Doplnňující práce na komunikaci					
96 Bourání konstrukcí					
99 Přesun hmot					
712 Živičné krytiny					
762 Konstrukce tesařské					
764 Konstrukce klempířské					
783 Nátěry					
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					

Celkem objekt:

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	%		
Oborová přirážka	%		
Přesun stavebních kapacit	%		
Mimostaveništní doprava	%		
Zařízení staveniště	%		
Provoz investora	%		
Kompletační činnost (IČD)	%		
Rezerva rozpočtu	%		

Celkem:

Kč

Stavba:	32-2010	ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ A ZÁZEMÍ	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	01	PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE	Datum tisku: 26.10.2010	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 1		Zemní práce						
1	121 11-2011.U00	Sejmutí ornice tl -15cm ručně+odhoz m3		18,1500			0,00000	0,00000
2	131 20-3101.U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně m3		22,9298			0,00000	0,00000
3	131 20-3109.U00	Přípl lepivost hloub jam hor3 ručně m3		22,9298			0,00000	0,00000
4	162 40-6111.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 2000 m m3		18,0300			0,00000	0,00000
5	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3		22,9298			0,00000	0,00000
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3		40,9598			0,00000	0,00000
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku m3		22,9298			0,00000	0,00000
8	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3		5,0400			1,70000	8,56800
9	181 30-1104.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2		72,6000			0,00000	0,00000
10	171-1 OR	Poplatek za skládku t		45,8596			0,00000	0,00000
Celkem za: 1		Zemní práce						
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání						
11	275 31-1124.U00	Základ patka prostý beton C12/15 m3		0,5713			2,33238	1,33249
Celkem za: 2		Základy,zvláštní zakládání						
Díl: 5		Komunikace						
12	564 23-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2		66,8500			0,20240	13,53044
13	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2		66,8500			0,18907	12,63933
14	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2		5,2700			0,27994	1,47528
15	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2		66,8500			0,37080	24,78798
16	596 21-5020.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2		4,5400			0,05545	0,25174
17	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2		59,9300			0,07390	4,42883
18	592-1 OR	Betonová zámková dlažba přírodní 20x10x6 m2		4,5854			0,13100	0,60069
19	592-2 OR	Betonová zámková dlažba 20x10x8 m2		60,5293			0,17600	10,65316
Celkem za: 5		Komunikace						

Stavba:	32-2010	ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ A ZÁZEMÍ	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	01	PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE	Datum tisku: 26.10.2010	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							
20	91- 5 -OR.	Demontáž a osazení poštovních schránek orientačně						
		soubor		1,0000			0,01000	0,01000
21	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou						
		m		10,0000			0,10598	1,05980
22	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5						
		m		56,0000			0,13612	7,62272
23	91-1 OR	Svislé dopravní značky						
		ks		2,0000			0,01500	0,03000
24	91-2 OR	Vodorovná dopravní značka pro parkování osob ZTP						
		ks		1,0000			0,00100	0,00100
25	91-3 OR	Chránička KOPOHALF pr. 110 mm						
		m		28,0000			0,00200	0,05600
26	91-4 OR	Výstražná fólie						
		m		28,0000			0,00100	0,02800
27	914-1 OR	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly včetně základu						
		kus		2,0000			0,32000	0,64000
28	592-17330	Obrubník záhonový 1000x50x250 mm						
		kus		10,1000			0,02700	0,27270
29	592-17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250						
		kus		26,2600			0,05500	1,44430
30	592-17503	Obrubník 100x15/12x30 cm						
		kus		30,3000			0,10200	3,09060
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci						

Díl: 96	Bourání konstrukcí							
31	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého						
		m3		0,2205			(-2,00000)	(-0,44100)
							0,00000	0,00000
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí						

Díl: 99	Přesun hmot							
32	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný						
		t		92,5231			0,00000	0,00000
Celkem za: 99		Přesun hmot						

Díl: 712	Živičné krytiny							
33	712 21-1111.R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím						
		m2		2,2000			0,00004	0,00009
34	712 22-1111.R00	Montáž živičného šindele střech jednoduch. do 45°						
		m2		2,2000			0,00017	0,00037
35	628-11120	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný						
		m2		2,2440			0,00100	0,00224

Stavba:	32-2010	ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ A ZÁZEMÍ	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	01	PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE	Datum tisku: 26.10.2010	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
36	628-22080.A	Šindel střešní asfaltový OBDELNÍK	m2	2,2440			0,01050	0,02356
37	998 71-2101.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,0263			0,00000	0,00000
Celkem za: 712		Živičné krytiny						

Díl: 762 Konstrukce tesařské

38	762 34-1250.U00	Mtž bednění šikmé prkna hoblovaná	m2	2,2000			0,00000	0,00000
39	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	31,1000			0,00255	0,07931
40	762 79-5000.R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,3437			0,02910	0,01000
41	605-10362	Prkno SM/JD neom.II.jak.tl.2,4 dl.200-390 š.17-24	m3	0,0570			0,55000	0,03135
42	605-15025	Hranolek SM/JD 2 76-100 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,2970			0,55000	0,16335
43	605-15200	Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm	m3	0,0467			0,55000	0,02569
44	605-95982	Přirážka za jednostran. hoblování, pero-drážka	m2	2,2000			0,00000	0,00000
45	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,3097			0,00000	0,00000
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské						

Díl: 764 Konstrukce klempířské

46	764 52-1430.R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 200 mm	m	6,0000			0,00265	0,01590
47	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,0159			0,00000	0,00000
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské						

Díl: 783 Natěry

48	783 72-6300.R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	17,0000			0,00042	0,00714
Celkem za: 783		Natěry						

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

49	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,4410			Index:	1,00000
50	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,7640			Index:	4,00000
51	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,4410			Index:	1,00000
52	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,4410			Index:	1,00000

Stavba:	32-2010	ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ A ZÁZEMÍ	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	01	PARKOVACÍ STÁNÍ A PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE	Datum tisku: 26.10.2010	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot						